ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

V/v quản lý trật tự xây dựng, đô thị tại

khu vực quy hoạch Cảng Đống Đa,

phường Thị Nại, TP.Quy Nhơn

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Giao thông vận tải;

- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Nhằm tăng cường công tác quản lý quy hoạch, trật tự xây dựng, đất đai,

đảm bảo mỹ quan đô thị, giải quyết tình trạng ô nhiễm môi trường tại khu vực quy

hoạch Cảng Đống Đa, phường Thị Nại, thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường, các

ngành, đơn vị có liên quan và UBND thành phố Quy Nhơn tổ chức kiểm tra, chấn

chỉnh; yêu cầu các đơn vị, doanh nghiệp khẩn trương thực hiện tháo dỡ hàng rào

hiện trạng, công trình xây dựng trái phép, thu gom rác thải, dọn dẹp, vệ sinh môi

trường, giao trả mặt bằng cho các đơn vị được giao nhiệm vụ quản lý theo các

quyết định, chủ trương của UBND tỉnh; xử lý nghiêm các vi phạm (nếu có) đối

với các đơn vị vi phạm theo đúng quy định của pháp luật; báo cáo kết quả cho

UBND tỉnh trước ngày 22/3/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương phối hợp, tổ chức

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K4, K6, K19, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T17:01:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T17:13:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-09T18:17:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T21:22:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T21:22:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T21:22:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T21:22:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!